ФАНО РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

ИНСТИТУТ ЛЕСА КАРЕЛЬСКОГО НАУЧНОГО ЦЕНТРА
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

(ИЛ КарНЦ РАН)

П Р И К А З

21 июня 2016 г. № 8-ас
г. Петрозаводск

[О предоставлении каникул
аспирантам ИЛ КарНЦ РАН]

ПРИКАЗЫВАЮ:

Предоставить аспирантам очной формы обучения ежегодные каникулы

продолжительностью восемь недель с 01 июля по 25 августа 2016 г.

1. Вдовиченко Вероника Андреевна, направление подготовки 06.06.01

2. Ермолаева Ирина Владимировна, научная специальность 06.03.02.

3. Ромашкин Иван Вадимович, научная специальность 35.06.02.

Директор ИЛ КарНЦ РАН д.б.н. A.M. Крышень

Гл. специалист по кадрам

Б.А. Чистяков

передать: кадры - 1 экз., бухг. - 1 экз.